(800*800mm), inclusiv articole de 

feronerie și plasa contra insectelor (cu 

montare la - SRETÎ Centru, or. Vatra, 
str.Luceafărul,13) 

buc 1 3450 4140 3450 4140 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

34450 treizeci si patru mii patru sute cincizeci  lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 6890 sase mii opt sute nouazeci lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare și montare: 30 zile 

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 13-10-2025 
             Cucu Ion, Director 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)